
Sa lasp ils operatīvajam 
centram jaunas telpas.

Likumi, lēmumi.

2. Ipp. 1.-2. Ipp.

Bērnu sporta svētki un Karlsons 
lido uz skolu.

3. Ipp.

domes lēmumi
Salaspils Domes sēdes 

Protokols Nr. 46 
2000. gada 23. augustā

Sēdes darba kārtība.
1. Par pašvaldības zemes gabalu Salaspili: Līvzemes ielā 14 un 

Vītolu ielā 4/2, uz kuriem atrodas par pajām privatizētās mājas, 
nodošanu privatizācijai, šo zemes gabalu apvienošanu ar dzīvojamām 
mājām.

2. Par salaspiliešu Lāčplēša kara ordeņa kavalieru pieminekļa 
izveidošanu Salaspilī.

3. Par Salaspils iedzīvotāju nodrošināšanu ar komunālajiem 
pakalpojumiem.

4. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes lietošanas tiesību 
piešķiršanu, par zemes gabalu adreses piešķiršanu un par zemes nomas 
tiesību izbeigšanu.

5. Par kārtību, kādā amatpersonas izmanto pašvaldības mantu.
6. Par pašvaldības pārvaldes amatu saraksta ar darba algām (2000. 

gada noteikumos apstiprinātā algu fonda ietvaros) jaunas redakcijas 
apstiprināšanu.

7. Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes lietu pārvaldes 
nolikumu.

8. Par pamatlīdzekļu nodošanu pašvaldības uzņēmumiem.
9. Grozījumi noteikumos Nr. 2 Par Salaspils pilsētas domes budžetu 

2000. gadam.
#1 Par izsludināto darba kārtību.

J. Ligers paziņo par 6. un 7. punkta izslēgšanu no dienas kārtības.
M. Muzikante iebilst pret atsevišķu jautājumu iekļaušanu dienas 

kārtībā, jo  netiek ievērots likuma Par pašvaldībām  33. pants un 
Salaspils pašvaldības Nolikuma VIII nodaļa.

Tiek dots vārds Pašvaldību lietu pārvaldes direktoram Ivaram 
Kalniņam: aicina deputātus izskatīt jautājumus, ievērojot likumus, lai 
izvairītos no nekorektu lēmumu pieņemšanas.

Iesniegtie jautājumi nav iepriekš skatīti domes komitejās, tādēļ tiek 
balsots par katra izsludinātā dienas kārtības punkta izskatīšanu:

1. punkts: nolemj - skatīt;
2. punkts: nolemj - neskatīt;

. 3. punkts: nolemj - skatīt;
4. punkts: nolemj - skatīt;
5. punkts:nolemj - skatīt;

(Turpinājums 2. lpp.)

policijas ziņas

"Policijas dienas" 
sākušās

2000. gada septiņos mēnešos 
Latvijas republikā avārijās cietuši 
337 bērni un astoņi gājuši bojā, 
pagājušajā gadā cietis 341 bērns 
un seši gājuši bojā. Rīgas rajonā 
2000. gada pirmo sešu mēnešu 
laikā avārijās cietuši 39 bērni un 
četri gājuši bojā, avāriju izraisījis 
viens nepilngadīgais.

Salīdzinot šā un pagājušā gada 
statistikas datus, var secināt, ka 
šogad valstī savas vainas dēļ trau
mas guvuši 48 bērni, pagājušajā 
gadā - 56 bērni.

Pēdējo gadu laikā, pateicoties 
aktīvai policijas darbinieku, ne
pilngadīgo lietu inspektoru un 
iecirkņa inspektoru darbībai, ceļu 
satiksmes negadījumu skaita pie
augums septembrī un oktobrī ne

tiek konstatēts. Tādēļ arī šogad no 
1. līdz 30 septembrim visās mācī
bu iestādēs tiks organizētas Poli- 
cijas dienas, kuru laikā bērniem 
tiks atgādināts, kādi drošības pa
sākumi ir jāveic, pārvietojoties pa 
ielām, kā izvairīties no noziedzī
giem nodarījumiem. Bērni tiks 
informēti par narkotiku un alko
hola negatīvo ietekmi, kā arī iepa
zīstināti ar nepilgadīgo tiesībām, 
pienākumiem, atbildību un iespē- 
jām apgūt policista specialitāti. 
Paredzēti arī kopīgi skolēnu un 
policijas darbinieku sporta pasā
kumi.
m

Salaspils policijas nodaļas 
Kārtības policijas 

priekšnieks A. ŠULTE

Sidneja - 2000

Anita aizlido!

•  Barjerskrējējas Anitas TRU M PES  dzīvesbiedrs 
Egils pārbauda, vai paņemts viss vajadzīgais. Joki 
mazi - Anita atgriezīsies tikai pēc mēneša - 5. oktobrī

•  īsi pirms izlidošanas, Anita sniedza interviju Salaspils 
televīzijai, turpat, lidostā. Olimpiādes atklāšana būs 15. 
septembrī, bet Anitas starts - 25. septembrī

•  Otrdien sešos no rīta mūsu Anita TRUM PE devās uz 
savām pirmajām Olim piskajām  spēlēm Sidnejā. Ar 
e-pasta palīdzību Anita solījās mums rakstīt

likvidācija

Domes kafejnīca beidz darbu
Šobrīd domes ēkas pagrab

stāvs tāds patukšs. Kad pus
dienlaikā vēlos iegriezties kafej
nīcā, attopos tikai tad, kad ne
varu atvērt durvis. Slēgts. No 1. 
septembra sākusies pašvaldības 
uzņēmuma "Ako - K” likvidāci
ja.

Par šādu soli Salaspils domes 
deputāti izšķīrušies pēc revīzijas 
komisijas 14. augusta slēdziena 
par pašvaldības uzņēmuma Ako - 
K finansu stāvokli un saimnie
cisko darbību 2000. gadā, jo uzņē
mums strādājis ar zaudējumiem. 
Tā darbību negatīvi ietekmējis tas, 
ka Ako - K  bija pietiekoši daudz 
konkurentu, un būtiskākais - uz

ņēmumam nebija ne licences al
kohola tirdzniecībai, ne nokārtoti 
nodokļu parādi, ne arī izstrādāts 
biznesa plāns. (Ar alkohola tirdz
niecību domes kafejnīcā nodar
bojās privātais uzņēmums - Sand
ra & Co.) Pārbaudot pašvaldības 
uzņēmuma Ako - K dokumentā
ciju, būtiski pārkāpumi netika at
klāti.

Viens no iemesliem, kāpēc de
putāti tik steidzami izšķīrās par 
Ako - K  likvidāciju: uzņēmuma di
rektore Sandra Libere un galvenā 
grāmatvede Zenta Puzaka augustā 
iesniedza atlūgumu.

Jau otro gadu pēc kārtas depu
tāti nebija apmierināti ar Ako - K

darbību, kas nenesa peļņu: izde
vumi bija lielāki par ieņēmumiem, 
ko apstiprināja revīzijas komisiju 
slēdzieni.

Salaspils domes izpilddirek
tors Andrejs Jaunkalns sacīja: “Iz
soles rezultātā drīz vien tiks at
rasta kāda privātstruktūra, kas 
ierīkos savu kafejnīcu, jo šīs tel
pas citiem mērķiem bez pārbūves 
nemaz nav piemērotas. Tas notiks 
tad, kad likvidācijas komisija 
iesniegs un apstiprinās Domē lik
vidācijas plānu.” Pašlaik tiek ap
zināti kreditori un debitori.

Inga KRUSTA



“Trešajos Jāņos - esam 
beidzot ievākušies”

- tā par pārvākšanos uz jau
najām Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju Pašvaldības operatīvā 
centra (POC  telpām Lauku ielā 6 
saka Pašvaldības policijas un Ad
ministratīvās komisijas priekš
nieks Dzintars Strožs.

Patiesībā viņš vecās telpas 
namu pārvaldes mājā (Enerģētiku 
ielā 9) pametis tikai 1. augustā un 
ar jauno kabinetu ir apmierināts. 
Savukārt POC, civilās aizsardzī
bas un ugunsdrošības priekšnieks 
Juris Voldemārs Elksnis savu dar
ba vietu jau iekārtojis jūlija vi
dū... nemaz to nevēloties popula
rizēt, jo, kad SV izteica vēlmi ap
ciemot POC jaunajās telpās, J. V. 
Elksnis aizbildinājās ar to, ka 
“viss līdz galam vēl nav aprīkots 
un redzēt nav ko”. Varbūt iemesls 
tam tiešām ir pamatots, jo pati sa
vām acīm pārliecinājos, ka darba 
šeit daudz, lai pabeigtu plānoto 
pašvaldības policistu  un d is
pečeru dienesta darba un atpūtas 
telpu remontu. Pilnībā sagatavota 
ir tikai viena centra daļa, kur paš
laik ietilpst trīs ofisa telpas, nolik-

oficiālā informācija

•  Lai arī daudzas telpas vēl jāremontē, pašvaldības policijas priekšnieks 
Dzintars STRO ŽS ar jauno mājokli ir apmierināts

tava un sēžu zāle policijas darbi
nieku un Ārkārtas situāciju komi
tejas sanāksmēm.

Ir mainījušies arī  tālruņu nu
muri: ja  jums vajadzīga pašval
dības policijas, ugunsdzēsēju.

ūdensvada, kanalizācijas un cita 
veida speciālistu palīdzība, zva
niet pa tālr. 40001, savukārt ātro 
medicīnisko palīdzību varēsiet 
izsaukt pa tālr. 40003.

Inga KRUSTA

Suņu un kaķu turēšanas noteikumi
(Nobeigums. Sākumu skat. SV  

nr. 34. 25.08.2000)

Klaiņojošo suņu un kaķu izķerša- 
na, izolācija un eitanāzija.

17. Suņi un kaķi, kuri bez īpaš
nieka (valdītāja) klātbūtnes atrodas uz 
ielas, tirgos, laukumos, pludmalēs, sa
biedriskajos transportlīdzekļos un ci
tās sabiedriskajās vietās, uzskatāmi 
par klaiņojošiem. Par klaiņojošiem 
uzskatāmi arī suņi un kaķi, kuru īpaš
nieks (valdītājs) nepilda šo noteikumu 
5. 5. apakšpunktā noteiktās prasības.

18. Klaiņojošus suņus neatkarīgi 
no to sugas, arī ar uzpurni un kakla
siksnu ar tai piestiprinātu žetonu, un 
klaiņojošos kaķus izķer un izolē paš

valdību izveidotās struktūrvienības.
19. Par zaudējumiem, ko cietuša

jam nodarījuši nereģistrēti klaiņojoši 
suņi vai neuzskaitīti klaiņojoši kaķi, 
tiesību aktos noteiktajā kārtībā ir at
bildīga attiecīgā pašvaldība.

20. Izķertie suņi un kaķi, no ku
riem cietuši cilvēki, tiek turēti izo
lācijā 15 dienu ilgai piespiedu no
vērošanai un atdoti īpašniekam (val
dītājam) vai likvidēti tikai pēc novē
rošanas un veterinārā speciālista at
zinuma saņemšanas. Ja minētie dzīv
nieki pirms tam nav vakcinēti pret tra
kumsērgu, tos pēc piespiedu novēro
šanas laikposma beigām nekavējoties 
likvidē.

21. Izķertie suņi, kuriem ir kakla-

turpinām publikācijas par pensijām

Pensiju sistēmas 3 līmeņi
(Turpinājums. Sākumu skatīt 

iepriekšējā SV numurā!)

Pensiju sistēmas 3. līmenis 
(privātā brīvprātīgā pensiju 

shēma)

Šis pensiju sistēmas līmenis 
paredz, ka ikviens brīvprātīgi var 
veidot papildu uzkrājumus savai 
pensijai vecumdienās.

Likums paredz, ka tiesības 
veidot privātos fondus ir Latvijas 
komercbankām, kurām ir tiesības 
pieņemt fizisko personu noguldī
jumus, apdrošināšanas sabiedrī

bām, kurām ir tiesības uz dzīvības 
apdrošināšanu, kā arī juridiskajām 
personām.

Pastāv divu veidu privāto 
pensiju fondi:

- slēgts fonds-kas domāts tās 
kompānijas darbiniekiem, kas di
binājusi privāto pensiju fondu;

- atklāts fonds, par kura dalīb
nieku var kļūt ikviena fiziskā per- 
sona tieši vai ar darba devēja 
starpniecību un kuru veido banka 
vai dzīvības apdrošināšanas sa
biedrība.
m

Sociāldemokrātiskā Sieviešu Organizācija, Zviedrijas S-Kvinnor un  
Sieviešu tiesību institūts 

aicina piedalīties
s e m i n ā r ā  " D e m o k r ā t ija  u n  d z im u m l īd z t ie s īb a ” 

17. septembrī plkst. 10:00 
Salaspils 2. vidusskolā.

Piedalās vieslektores no Zviedrijas:
- Anne Ludvigsone - Zviedrijas parlamenta deputāte;
- Rozmarija Heinca - Motalas pašvaldības deputāte.
Dalības maksa seminārā -1  Ls (pusdienām, kafijai).

Pieteikties līdz 14. septembrim Salaspils 2. vidusskolā pa tālr. 40950.

siksna ar tai piestiprinātu žetonu, un 
kaķi jānogādā dzīvnieku savākšanas 
punktā, un piecu dienu laikā īpašnieks 
(valdītājs) var tos saņemt, uzrādot 
konkrētā dzīvnieka vakcinācijas ap
liecību un sedzot visus izdevumus, 
kas saistīti ar dzīvnieka izķeršanu, 
transportēšanu un uzturēšanu. Ja īpaš
nieks (valdītājs) nav pieteicies vai ne
vēlas saņemt savu suni vai kaķi, izķer
tais dzīvnieks tiek eitanizēts, bet no 
īpašnieka (valdītāja) tiek piedzīti mi
nētie izdevumi.

Ministru prezidents 
M. Gailis, 

zemkopības ministrs 
Ā. Ūdris

konkurss

Latvijas Tirgotāju Asociācija 
rīko konkursu Latvijas labākais 
veikalnieks un krodzinieks - 2000. 
Konkursa mērķis:

1) pircēju un apmeklētāju 
apkalpošanas kultūras paaugsti
nāšana;

2) tirdzniecības un ēdināšanas 
uzņēmumu un to darbinieku po
pularizēšana.

Konkursam var pieteikties:
1) mazie veikali, kuros pārdo

šanas vietu skaits nepārsniedz 
divas;

2) veikali;
3) aptiekas;
4) nocenoto preču veikali;
5) specializētie veikali (mē

beļu, grāmatu, sporta preču utt.);
6) kafejnīcas.
Konkursā ir dalības maksa. 

Uzņēmumiem, kuri vēlas pie
dalīties konkursā, pieteikties laik
raksta Salaspils Vēstis redakcijā 
līdz 15. 09. 2000., tālr. 7981030.

Latvijas tirgotāju Asociācijas 
Salaspils nodaļa

domes lēmumi
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

8. punkts: nolemj - skatīt;
9. punkts: nolemj - skatīt domes sēdē.

#2 Par papildus iesniegtajiem dienas kārtības jautājumiem.
Iekļaut dienas kārtībā:
1. Par grāmatas Salaspils idejas plāna grupas apstiprināšanu
2. Par audita apmaksu pašvaldības uzņēmumā Ako - K.
3. Par uzņēmuma Ako - K  likvidāciju.
4. Par izmaiņām bezpeļņas organizācijas pašvaldības uzņēmuma 

Valgums - S statūtos.
5. Par automašīnas norakstīšanu.
6. Par atteikšanos no pirmspirkuma tiesībām.

#3 Par iepriekšējā domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu.
Informē domes priekšsēdētājs Jānis Ligers un izpilddirektors 

Andrejs Jaunkalns.
#4 Par pašvaldības zemes gabalu Salaspilī: Līvzemes ielā 14 un 

Vītolu ielā 4/2, uz kuriem atrodas par pajām privatizētas mājas, 
nodošanu privatizācijai, šo zemes gabalu apvienošanu ar

dzīvojamām mājām.
Nolemj:
1. Uzsākt pašvaldības zemes gabala Salaspilī, Līvzemes ielā 14 ar 

kadastra Nr. 8011-004-0764,2095 m2 platībā, uz kura atrodas saskaņā 
ar likumu Par 1/s uzņēmumu un zvejnieku kolhozu privatizāciju 
privatizēta astoņu dzīvokļu māja. Piekrītot apvienot zemes gabalu ar 
nekustamo īpašumu - dzīvojamo māju Līvzemes ielā 14.

2. Uzsākt pašvaldības zemes gabala Salaspilī, Vītolu iela 4/2 ar 
kadastra Nr. 8011-004-0775,5885 m2 platībā, uz kura atrodas saskaņā 
ar likumu Par 1/s uzņēmumu un zvejnieku kolhozu privatizāciju 
privatizēta 36 dzīvokļu māja. Piekrītot apvienot zemes gabalu ar 
nekustamo īpašumu - dzīvojamo māju Vītolu ielā 4/2.

3. Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai slēgt zemes pirkuma 
līgumus ar dzīvokļu īpašniekiem, kas dzīvokļus ieguvuši par pajām un 
naudu atbilstoši dzīvokļu īpašumiem piekrītošām zemes gabala 
domājamām daļām.

#5 Par Salaspils pilsētas iedzīvotāju nodrošināšanu ar 
komunālajiem pakalpojumiem?

Lēmuma projekts netiek pieņemts.
#6 Tiek izskatīti jautājumi par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu, zemes lietošanas tiesību piešķiršanu, par zemes 
gabalu adreses piešķiršanu un par zemes nomas tiesību

izbeigšanu.
#7 Par kārtību, kādā amatpersonas drīkst izmantot pašvaldības

mantu.
Nolemj: divu nedēļu laikā domes komiteju priekšsēdētājiem 

jāiesniedz priekšlikumi Finansu un ekonomiskās attīstības komitejai par 
kārtību, kādā amatpersonas, domes darbinieki un deputāti drīkst 
izmantot pašvaldības mantu.

#8 Par pamatlīdzekļu nodošanu pašvaldības uzņēmumiem.
Nolemj: lai uzlabotu domes īpašumu apsa im niekošanu un sniegtu 

iedzīvotājiem pakalpojumus:
1. Nodot no bilances uz bilanci bez atlīdzības bezpeļņas 

organizācijas pašvaldības uzņēmumam Valgums - S šādus 
pamatlīdzekļus:

- ūdens sūknētavas ēka Silavā (1980.g.) Ls 400,-
- ūdens atdzelžošanas stacija Silavā (1980.g.) Ls 200,- 
- artēziskā aka Nr. 1/6767 (1978.g.) Ls 200,-
- artēziskā aka Nr. 2/6096 (1975.g.) Ls 200,-
- artēziskā aka Nr. 3/4913 (1971.g.) Ls 200,-
- artēziskā aka Nr. 4 Ls 0
- ārējais ūdensvads Silavā (1980.g.) Ls 1600,-
- ārējā kanalizācija Silavā (1980.g.) Ls 1300,-
- ūdensvads Miera ielā 1, 4 (225,5 m) Ls 137,68,-
- kanalizācija Miera ielā 1, 4 (176,6 m) Ls 108,60
- lietus kanalizācija Miera ielā 1,4 (94 m) Ls 1731,90

KOPĀ: Ls 6978,18
2. Nodot no bilances uz bilanci bez atlīdzības bezpeļņas 

organizācijas pašvaldības uzņēmumam Salaspils siltums siltumtrasi 
Miera ielā 1,4 (kopējais garums 127 m, bilances vērtība Ls 100,-).

3. Izveidot komisiju pamatlīdzekļu nodošanai un pieņemšanai šādā 
sastāvā: komisijas priekšsēdētājs A. Jaunkalns, locekļi: M. Vakuļčika, 
Ē. Jušķevics, G. Volodins, V. Dapševiča, S. Jaunskunga.

#9 Grozījumi noteikumos Nr. 2 "Par Salaspils pilsētas domes
budžetu 2000. gadam”.

Nolemj: pieņemt iesniegto noteikumu projektu ar labojumiem 
Grozījumi noteikumos Nr. 2 Par Salaspils pilsētas domes budžetu 2000. 
gadam.

#10 Par grāmatas "Salaspils idejas plāna izpildes darba
grupas sastāva apstiprināšanu.

Nolemj: apstiprināt grāmatas Salaspils realizācijas darba grupu 
sekojošā sastāvā: Inga Reča, Lilita Vanaga, Knuts Skujenieks, Jānis 
Turlajs, Juris Putniņš.

#11 Par audita apmaksu pašvaldības uzņēmumam "Ako - K”.
Nolemj:
1. Veikt audita pārbaudi pašvaldības uzņēmumā Ako - K.
2. Apmaksāt audita veikšanu pašvaldības uzņēmumā Ako - KLs 700 

apmērā no pārvaldes aparāta koda 1440 (ar administrācijas darbību 
saistītie pakalpojumi).

3. Uzdot domes izpilddirektoram Andrejam Jaunkalnam slēgt 
līgumu par audita veikšanu.

(Turpinājums nākamajā SV numurā!)

U z m a n ī b u   
tirgotāji!



Bērni sacenšas 
sporta svētkos

#  Tradicionālo bērnu sporta svētku kuplais dalībnieku pulks pierāda, ka 
bērni grib sportot

2. septembrī Salaspils sporta 
kompleksā bija pulcējušies Salas
pils bērni uz ikgadējiem sporta 
svētkiem. Šogad mēroties spēkiem 
bija ieradušies 142 mazie sportotāji 
vecumā no 3 līdz 14 gadiem. Vis
vairāk zēnu un meiteņu startēja 11 
-12 gadu vecuma grupā - 39!

Sportiskākā bērna titulu šajās 
s acensībās izpelnījās Rita Festere, 
kura visos četros sacensību veidos 
izcīnīja pirmo vietu.

Rezultāti ir sekojoši: 3 - 4 g. v. 
grupā riteņbraukšanā 1. vieta - 
Anastasijai Šteinai, Naurim Bon- 
daram. Skriešanas sacensībās 1. 
vieta - Tatjanai Rodnovai, Naurim 
Bondaram. Tāllēkšanā 1. vieta -

Tatjanai Rodnovai, Andrim 
Ozolam.

5 - 6 g. V. grupā: skriešanā 1. 
vietu izcīnīja Diāna Grīnvalde, 
Lauris Kuzņecovs. Tāllēkšanā 1. 
vieta - Alēnai Ļovkinai, Elvim 
Ābeltiņam. Bumbiņas mešanā 1. 
vieta - Montai Ločemelei, Kris
tapam Kuzņecovam.

7 - 8 . g. V. grupā bumbiņas me
šanā 1. vietu izcīnīja Taņa Ļov- 
kina, Kristaps Jonaitis. Tāllēkšanā 
1. vieta - Taņa Ļovkina, Jānis 
Šmits. Skriešanā 1.vieta - Laura 
Razumovska, Jānis Šmits.

9 - 10 g. V. grupā soda metie
nos 1. vieta “ Rita Festere, Artūrs 
Kirtovskis. Šautriņu mešanā 1.

vieta - Rita Festere, Anatolijs Gai- 
dajs. Skriešanā 1. vieta - Rita Fes
tere, Aleksandrs Likovs. Tāllēk
šanā 1 .vieta - Rita Festere, Renārs 
Borovskis.

11-12 g.v. grupā šautriņu me
šanā 1. vieta - Kristiāna Turlaja, 
Mārtiņš Bērziņš. Soda metienos 1. 
vieta - Vita Gajevska, Herberts 
Bucenieks. Tāllēkšanā 1.vieta - 
Eva Saukāne, Mārtiņš Bērziņš. 
Skriešanā 1. vieta - Jekaterina Li- 
kova, Herberts Bucenieks.

13 - 14 g. V. grupā šautriņu 
mešanā 1. vietu ieguva Zanda 
Gajevska un Miks Bondars. Tāl
lēkšanā 1. vieta Ilzei Bukovskai 
un Mārtiņam Golubevam. Soda 
metienos 1. vieta - Zandai Gajev- 
skai un Kristapam Dubovskim. 
Skriešanā 1. vietu izcīnīja Ilze Bu- 
kovska un Mārtiņš Golubevs.

Paldies Salaspils pilsētas do
mei par atbalstu svētku organi
zēšanā. Paldies arī visiem, kas pie
dalījās, kā arī  palīdzēja svētku no
risē: I. Razumovskai, A. Koro- 
ševskim, S. Mednim. Ē. Miķel- 
sonam, J. Ziediņam, B. Ziediņai, 
I. Rimšai, A. Mednei, L. Janševs- 
kai, I. Keišam, S. Keišai, trīm 
jaukām 2. vidusskolas meitenēm 
un T. Gekam.

Uz tikšanos nākamajos sporta 
svētkos!

m
Mudīte

KONSTANTINOVIČA

pieredzes apmaiņā

Par braucienu - tikai 
labas atsauksmes

Patiesība 12. augusts ir par 
vēlu, lai pamatīgi izbaudītu dārza

skaistumu, bet tieši šajā diena 
konkursa “Sakoptākais īpašums -

•  Redzētie skaistie dārzi Siguldā un Kalngale mudinās salaspiliešus vēl 
aktīvāk sakopt savu tuvāko apkārtni

M a z ie  s a l a s p i l i e š i !

Esat mī|i gaidīti bērnu un jauniešu bibliotēkā Avotiņš, 
kur turpmāk katru trešdienu plkst. 15:00 un piektdienu 

plkst. 13:00 jūs varēsiet noskatīties videofilmas.

13. septembrī pīkst. 15:00 - Džeks Frosts (filma latv. val.) - viņš ir 
visbrīnišķīgākais tēvs pasaulē, un viņš grasās to pierādīt.

15. septembrī plkst. 13:00 - Buratīno piedzīvojumi (multiplikācijas 
filma krievu val.) - pēc l . Tolstoja pasakas Zelta atslēdziņa

motīviem.
Filmas tiek demonstrētas par brīvu.

Laipni lūgti!

2000” dalībniekiem, vērtēšanas 
komisijām un dažiem interesen
tiem tika rīkota vienas dienas eks
kursija pa Latvijas sakoptākajiem 
dārziem.

Ekskursijas galamērķis bija 
Sigulda un Kalngale, kur vienai 
no konkursa laureātēm, brauciena 
organizatorei Ritai Krūmiņai mīt 
paziņas, kuriem pieder skaistās 
sa im niecības. Pavisam tika apcie
moti četri dārzi un privātā stādu 
audzētava Latroze, kurā ekskur
santiem bija iespēja nopirkt kādu 
krāšņumaugu par piemiņu no 
brauciena, kas, pēc dalībnieku 
teiktā, bija pat ļoti izdevies, jo pār
svarā visi atgriezušies mājās pa
cilātā garastāvoklī un apņēmības 
pilni veltīt vairāk laika savam 
dārzam.

Šī ekskursija tika rīkota, lai 
apzinātu to skaistumu, ko savās 
saimniecībās radījuši profesionāļi 
un lai salaspiliešiem rastos priekš
stats par to, kāds patiesībā ir sa
koptākais dārzs, uz ko vēl ir jā
tiecas.

Noslēgumā Rita Krūmiņa iz
teica priekšlikumu izveidot Salas
pils dārzkopju interešu klubiņu, 
lai visi krāšņuma mīļotāji varētu 
sanākt vienkopus un pārrunāt in
teresējošās tēmas. Šai idejai bija 
daudz atbalstītāju, un tās realizā
cijai vajadzīgs vienīgi organiza
tors.

Inga KRUSTA

Karlsons atlido 
un atkal aizlido

#  Tiem loterijas vinnētājiem, kuri nebija klāt, Karlsons šo prieka vēsti 
paziņoja ar mobilā tālruņa palīdzību

Jau otro gadu grāmatnīca Her
cogs pirms jaunā mācību gada sā
kuma rīko akciju Karlsons lido uz 
skolu. Akcijas laikā visi čeki piecu 
latu vērtībā piedalās loterijā, kurā 
tiek izlozētas dažādas skolas- 
bēmiem noderīgas mantas. Šogad 
uz izlozi atkal bija atlidojis Karl
sons pats un vēl “paķēris” līdzi 
popgrupu Atvasīte. Firmas Rilita 
dāvātās trīs fotofilmiņas laimēja

Rasma Šeševa, bumbas - Edīte 
Ozoliņa un Beate Vītola, enciklo
pēdijas no sērijas Redzesloks - 
Kaspars Beinarovičs un Edgars 
Ādminis, mīksto rotaļlietu - Sa
nita Ratņika, bet galveno balvu - 
skolas somu - Rihards Nagomovs. 
Tie, kas vēl savas balvas nav sa
ņēmuši, to var izdarīt, aizejot uz 
grāmatveikalu!

Inga REČA

tiem, kas ceļā

Uzņēmums Dīzeļvilciens informē, ka sliežu kapitālremonta darbi 
posmā Aizkraukle - Koknese turpināsies, tādēļ no šā gada 18. 
septembra līdz 15. decembrim darbdienās, izņemot trešdienas, būs 
izmaiņas vilcienu kustības sarakstā.
Pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās un piektdienās:

■ Nekursēs vilciens nr. 603 Rēzekne - Rīga, kas no Rēzeknes atiet 
plkst. 12:30;

■ Vilciens nr. 610 Rīga - Daugavpils no Rīgas aties pīkst. 13:48 
(28 minūtes vēlāk nekā parasti). Līdz ar to mainīts vilciena 
saraksts arī tālākajā maršrutā - no Jāņuvārtiem tas aties pīkst. 
13:58, Salaspils - 14:12, Ogres - 14:28, Ķeguma - 14:38, 
Lielvārdes - 14:46, Aizkraukles - 15:09, Kokneses - 15:24, 
Pļaviņām - 15:43, Krustpils - 16:00, Trepes - 16:15, Līvāniem - 
16:27, Jersikas - 16:40, Nīcgales - 16:54, Vaboles - 17:05, 
Līksnas - 17:12. Daugavpilī vilciens pienāks 17:31.
Minētie vilcieni trešdienās, sestdienās un svētdienās kursēs 

sarakstā paredzētajā laikā.
Precīzākas ziņas dzelzceļa stacijās un uzziņu birojos Rīgas 

centrālajā stacijā (tālr. 5832134) vai ZL Hotline (tālr. 7770777).

Nacionālā botāniskā dārza izstāde 
Perspektīvās oga kultūras un augi interjeriem 

Latvijas Dabas muzejā, Kr. Barona ielā 4, Rīgā 
no 13. līdz 17. septembrim.

Rudens gadatirgus 16. septembrī plkst. 9:00 -16:00  
Latvijas Dabas muzejā, Rīgā 

(augi interjeriem, krāšņum un augļu dārziem) 
un Nacionālajā botāniskajā dārzā, Salaspilī 

(botāniskā dārza, Latvijas privātaudzētāju un 
kokaudzētavu stādmateriāls, sēklas, dārzkopības 

inventārs, minerālmēsli).
Informācija par augiem.

Vizināšanās pajūgā, izjādes ar zirgiem, autostāvvieta.
Brauciet visi pārdot gribētāji uz Salaspili, bet pirkt 

gribētāji - uz Rīgu un Salaspili.
Informācija pa tālr. 945460.

Futb ols! Futbols! Futbols!

Aicinām bērnus, kas vēlas apgūt futbola spēles 
elementus, pieteikties 7 līdz 8 g. v. 

un 9 līdz 11 g. V. grupās. Treniņi notiks Salaspils sporta 
kompleksā otrdienās no pīkst 17:00 līdz 19:00, 

piektdienās no plkst 15:00 līdz 17:00.
Pirmā nodarbība 22. septembrī plkst 15:00.



Ja  J u m s ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001
□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I MI N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

28. augustā no plkst. 09:00 līdz 
11:30 Enerģētiķu ielā 17 no bēr
nudārza Saulīte produktu nolik
tavas nozagti pārtikas produkti.

29. augustā pīkst. 21:00 Skolas 
ielā 17, dzīvoklī, Vladimirs R, 
būdams alkohola reibumā, sa- 
likoja ģimenes skandālu.

L aika posm ā no 29. līdz 30. 
augustam Skolas ielā 13, p ie
lāgojot durvju atslēgu, no dzīvokļa 
nozagts jauns 80 litru ūdens- 
sildītājs un divi jauni ūdens- 
maisītāji.

1. septembrī no plkst. 8:00 līdz 
14:00 Saulkalnē no privātmājas

malkas šķūnīša jumta nozagtas 
alumīnija loksnes 20 m2 platībā 
un no autom ašīnas piekabes 
nozagtas divas riepas ar alumī
nija diskiem.

1.septembrī ap plkst. 18:00 Sko
las ielā, pie mājas Nr. 17 seši jau
nieši piekāva nepilngadīgu  
zēnu.

1.septem brī ap pīkst. 20:30 
Dienvidu ielā 5/1 Vladimirs A., 
būdams alkohola reibumā, sa
rīkoja ģimenes skandālu.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavoja Inga ŠPAKA

A U T O V E I K A L S

S a l a s p i l ī , M a s k a v a s  i e l ā  9 ,  
tālr. 2942688, mob. tālr. 9132614 

Am ortizatori, brem žukluči, g u ltņi, 
stū re s pirksti, a tba lsta  šarnīri, 
s ik sn a s , akum ulatori, filtri, sūkņi, 
izpūtēji, m otora da ļas, eļļas, 
au toķīm ija un elektropiederum i

 Rīga, Pērnavas iela 33, 
tālr. 7311403

Daugavas muzejā,
D oles salā

13. septembrī plkst. 16:00
Eiropas Kultūras mantojuma dienu ietvaros tiks atklāta izstāde 

Daugavas ainava - mūsu mantojums.
Tālrunis 2937616.

S L U D I N Ā J U M I
p ā rd o d

Jaunu stūra dīvānu (atsperes, 
veļas kaste) par Ls 180; dīvānu 
par Ls 80; jaunu atpūtas stūrīti. 
Tālr. 425637, mob. tālr. 9160309. 

SIA Salvija pārdod ziemciešu 
puķu, devības koku un citu de
koratīvo skujeņu stādus. Tālr. 
41180 vai vērsties Gaismas ielā 8. 
>3-istabu dzīvokli Skolas ielā 
(4. stāvs, 61 m2). Tālr. 44503,
mob. tālr. 9454899.___________
>2-istabu dzīvokli Celtnieku 
ielā 6 (119. sērija, privatizēts, 55 
m2, 2 iestiklotas lodžijas 1. stāvs, 
ūdens skaitītāji, boilers). Tālr. 
46556 (pēc pīkst. 18), mob. tālr.
9212545.
>Garāžu kooperatīvā Atoms (ir 
pagrabs). Tālr. 41624 (vakarā), 
mob. tālr. 9269797.
^Apbūves gabalu Meldru ielā 
(2600 m-, ir zemesgrāmatā). Cena 
2 USD par 1 m2. Mob. tālr.
9277317.___________________
>Dzīvokli TEC 2 rajonā; auto
mašīnu Iž-2175 rezerves daļām; 
traktoru T-25. Tālr. 41909,
565174.____________________
>^Audi-80 (automāts, TA līdz 08. 
2001.). Tālr. 40861, pēc 19:00. 
^Kompensācijas sertifikātus. 
Tālr. 43661, pēc 18:00. 
>2-istabu dzīvokli ideālā stā- 
voklī HES rajonā (49 m2, 2. stāvs, 
ķieģeļu mājā). Tālr. 47559, pēc
19:00______________________
>Radiotelefonu Harvest Ht-3 
(lietots, darbības rādiuss 10 km); 
oscilogrāfu Cl-67; lielo velosi
pēdu Aist. Tālr. 41115, mob. tālr.
9547550.___________________
>l-istab as dzīvokli TEC 2 ra
jonā (36,8 m2, dzīv. plat. 20 m2, 
iestiklota lodžija, ūdens skaitītāji). 
Tālr. 47864, pēc 19:00. 
>Privatizējamu iekoptu dārza 
zemi 700 m2 par 700 USD dārz
kopības sabiedrībā Salenieki pie 
Mazās Juglas. Tālr. 40849,41660.

>-LVMI Silava steidzami vaja
dzīga sekretāre. Tālr. 42555, di-
rektors Imants Baumanis.______
^M eklēju mīļu un gādīgu auklīti 
5-gadīgam puikam un 2-gadīgai 
meitenītei. Tālr. 44017, Indra.

Salaspils Izstāžu zālē Mākslas skolas audzēkņu 
izstāde Zaļā prakse.

Atklāšana 11. septembrī plkst. 17:30.

Plastikāta, koka un 
alumīnija logi un durvis.

Bezmaksas piegāde, iespējams līzings. 
Sniedzam konsultācijas, veicam montāžas darbus. 

Z e m a s  c en as .
Līdz 2000 . g. 15. septembrim katram klientam - bezmaksas ārējā palodze. 

Salaspils/ Skolas ielā 7, 2. st.
Tālr./fakss 2942015/ 

mob. tālr.: 9108935/ 9208505.

Pērk
>l-istabas privatizētu dzīvokli
ar visām ērtībām ķieģeļu mājā, 
vēlams bij. agrofirmas rajonā.
Tālr. 41947. __________
> l-istab as dzīvokli Salaspili, 
vēlams ZA ciematā vai. citā vietā 
netālu no dzelzceļa stacijas. 1. un 
5. stāvu nepeidāvāt. Tālr. darba 
dienās no 9 līdz 17 - 7335154. 
>l-istabas dzīvokli HBS rajonā.
Tālr. 41169._________________
> 2-istabu  dzīvokli Salaspils 
centrā. Tālr. 7219466 darba laikā, 
Esmeralda.

m aina
>2-istabu  dzīvokli bij. agro
firmas rajonā pret lielāku dzī
vokli tajā pašā rajonā. Var būt ar 
parādu. Mob. tālr. 9111572.

ī r ē
> 1-istabas dzīvokli Salaspili. 
Tālr. 7526575, pēc 19:00.
> 1 -, 1,5- vai 2-istabu dzīvokli 
uz vienu gadu. Mob. tālr.
9482761.___________________
>Ģ im ene - 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Steidzami! Tālr. 46654.

> Ista b u  2-istabu dzīvoklī 
vienam cilvēkam (visas ērtības, 
mēbeles) par Ls 30. Tālr. 46661. 
>Garāžu bij. agrofirmas rajonā.
Tālr. 49849, pēc 19:00.________
>Garāžu. Tālr.: 41909, 565174.

>Bilancspējīga grāmatvede ar
pieredzi tirdzniecībā un muitas
noliktavās. Tālr. 40753._______
>-Sieviete ar korektores pie- 
redzi meklē darbu. Izskatīšu citus 
piedāvājumus. Tālr. 45002.

^Salaspils evaņģēliski luteriskā 
draudze pateicas Spolīšu ģimenei 
par humānās palīdzības ziedo
jumu.

Draudzes valde

> lr  sāpes, ko nespējam dalīt uz 
pusēm.
Nav vārdu, kas mierināt spētu... 
Intai LIPSKAI un Aigaram  
NEBIJĀM izsakām līdzjūtību, 
māmuļu smiltājā guldot.

Salaspils pirmskolas 
izglītības iestādes Saime 

kolektīvs
>► Jūtam līdzi Intai LIPSKAI māti 
zaudējot.

Sociālās palīdzības 
dienesta darbinieki

d a ž ā d i
^Transporta pakalpojumi ar
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana. Brīvdienu 
nav. Palīdzēšu iekraut. Tālr. 
47138, mob. tālr. 9549757. 
> R e is i uz Viļņas tirgu treš
dienās un piektdienās. Izbrauk
šana pie k/n Enerģētiķis plkst. 21. 
Tālr. 42245, mob. tālr. 9293578. 
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 2-277275 (no 9 
līdz 21), mob. tālr. 9299768. 
>Virtuves mēbeles pēc pasūtī
juma, koridora iekārtas. Liels 
sortiments un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob.
tālr. 9259526.________________
>SIA  Salvija pieņem pasūtī
jumus kāzu mašīnu dekoratī
vajai noformēšanai, dekoratīvo 
kompozīciju, ziedu pušķu un 
vainagu izgatavošanai. Tālr. 
41180 (Gaismas ielā 8), 47906
(Skolas ielā 7)._______________
>Piedāvāju  apgūt angļu va
lodu. Tālr. 40944, Santa. 
>Narkoloģiskā palīdzība. Tālr. 
47011, mob. tālr. 9193976.
>SIA  Salvija piedāvā pašizgā- 
zēja GAZ, ekskavatora JUMZ 
un augsnes apstrādes pakalpo
jumus. Tālr. 941180 (Gaismas
ielā 8), 41169._______________
>Televizoru, video un radio
aparātu remonts. Tālr. 42798, 
pēc 19, mob. tālr. 9691456. 
>K ravu pārvadājumi ar a/m 
DAF 400, 11 m3 un a/m ZIL 
pašizgāzēju - 5 m2 (grants, smilts, 
šķembu, kūtsmēslu, zemes, mal
kas piegāde). Tālr.: 49927,49618,
mob. tālr. 9517890.___________
>L icencēta firma veic privāt
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob.
tālr. 9157890.________________
^G aldniecības izstrādājumi: 
logi, durvis, mēbeles, apdares 
līstes. Tālr.: 49927, 49618, mob.
tālr. 9157890.
> 26. augustā no mājām pazuda  
6 mēnešus vecs kucēns gaišā krā
sā, atsaucas uz vārdu Leo, ļoti 
draudzīgs. Godīgajam atradējam 
lūdzam  zvanīt pa mob. tālr.
9237173, Ģirts.______________
^Organizējam lētus braucie
nus pa Latviju, Lietuvu, Igauniju, 
Krieviju, Poliju un Čehiju latviešu 
un krievu valodā. Skolēniem - 
atlaides. Tālr.: 7286569,7701584
(vakaros)._____________ _____
>Aicinām piedalīties komerc- 
braucienos uz Pleskavu. Iz
braukšana piektdienās, atgrieša
nās sestdienās. Cena - Ls 15. Tālr.: 
7286569, 7701584 (vakaros). 
>R em ontē televizorus. Tālr. 
41104.

>Labiem  cilvēkiem divus ka
ķēnus - puisīti un meitenīti. Tālr.
49866._____________________
>Labiem  saimniekiem - 3 mē
nešus vecu kucīti un viņas 3 ga
dus veco mammīti. Tālr. 47160.

© S a l a s p i l s  V ē s t i s "
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8, 
tālrunis: 7981030.

redaktore Inga Reča 
korespondente - Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
S IA  “Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu Izdevumam -1100 eks., 
krievu Izdevumam - 500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes Ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.


